
附件

生态环境部11月份预警网格名单（15个）
	市
	区县
	网格长
	网格编号
	预警原因
	连续预警次数
	累计预警次数
	历史污染源数
	历史反馈污染源数

	西安市
	经开区
	贾  强
	S1564942
	PM2.5同比去年改善情况最差
	1
	1
	47
	137

	
	航天基地
	林  梅
	S1554154
	PM2.5环比上月改善情况最差
	1
	1
	42
	0

	
	周至县
	段军利
	S1554127
	PM2.5月均浓度最高
	1
	1
	23
	99

	宝鸡市
	高新区
	杨海翔
	S1563534
	PM2.5环比上月改善情况最差
	1
	1
	42
	43

	
	
	
	S1563541
	PM2.5月均浓度最高
	1
	1
	0
	1

	
	陈仓区
	马小锋
	
	
	1
	1
	2
	3

	
	眉  县
	张小平
	S1559505
	PM2.5同比去年改善情况最差
	1
	2
	9
	4

	咸阳市
	秦都区
	马  彦
	S1562238
	PM2.5环比上月改善情况最差
	1
	2
	18
	22

	
	兴平市
	闫小科
	S1560880
	PM2.5同比去年改善情况最差
	1
	1
	64
	0

	
	
	刘  伟
	S1560881
	PM2.5月均浓度最高
	2
	3
	101
	36

	渭南市
	高新区
	张  鹏
	S1571707
	PM2.5月均浓度最高
	2
	2
	41
	525

	
	临渭区
	阮光民
	S1569012
	PM2.5环比上月改善情况最差
	1
	1
	23
	0

	
	澄城县
	曹  军
	S1605451
	PM2.5同比去年改善情况最差
	1
	1
	68
	0

	铜川市
	铜川新区
	刘争伟
	S1589227
	PM2.5月均浓度最高
	2
	4
	23
	8

	
	耀州区
	宋  洁
	S1594625
	PM2.5环比上月改善情况最差
	1
	1
	4
	4

	
	宜君县
	薛文杰
	S1616213
	PM2.5同比去年改善情况最差
	1
	2
	17
	16





